
SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany

Objednatel : město Kralovice

Se sídlem : Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČO : 00257966

DIČ : CZ00257966

Zastoupený : Ing. Karel Popel, starosta města

Bank. spojení : Česká spořitelna a.s. , č. ú.: 725658379/0800

Zhotovitel : Ing. Kamil Hrbek

se sídlem : Lubná 13, 270 36 Lubná u Rakovníka

IČO : 712 92 420

Bank. spojení :

uzavřeli níže uvedeného dne následující smlouvu o dílo na zhotovení projektové
dokumentace.

Il. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednavatele projekt akce :

,, Cyklostezka Kralovice - Kožlany "

Místo : Kralovice, Kožlany

- komunikace
- mostek přes Týřovský potok

2. Projekt bude vypracovaný a dodaný v rámci uvedené ceny max. v šesti
vyhotoveních. Na vyžádání zhotovitel vydá další vyhotovení v objednaném počtu za
zvláštní úhradu.



3. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou
v článku ||. této smlouvy.

Ill. Cena prací

Cena byla stanovena dle platného honorářového řadu autorizovaných inženýrů a
techniků ve výstavbě

Celková cena : 304 800,- Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

lV. Čas a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo specifikované v ČI. || do 31.10.2019.

2. Místem plnění, tj. místem předání dokončeného díla objednavateli je sídlo
zhotovitele alt. po domluvě objednavatele.

V. Přechod vlastnického práva k dílu

Vlastnictví ke zhotovenému projektu, jakož i nebezpečí škody na něm, přechází ze
zhotovitele na objednavatele předáním předmětu plnění.

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku do dokončení stavby, počínaje dnem následujíckn
po dni předání díla objednavateli, čÍmž zaručuje, že dílo bude mít po celou shora
uvedenou dobu smluvené vlastnosti.

VIl. Platební podmínky

1. Objednavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli při podepsání smlouvy zálohu
30 % z ceny plnění 91 440,- KČ.

2.PO předání dokončeného díla bude vystavena objednavateli faktura na částku
213 360,- Kč.



VIII . Spolupůsobení objednatele

Objednatel předá dodavateli dohodnuté podklady - výškopisné a polohopisné
zaměření zájmového území.

lX. Ujednání o smluvních pokutách

1. V případě prodlení zhotovitele s časem plnění, zavazuje se tento uhradit
objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny předmětu plnění za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednavatele s úhradou konečné faktury, je tento povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý započatý den prodlení.

X. Všeobecná ujednání

1. Objednavatel je oprávněn použít dílo - předmět této smlouvy, výlučně pro účely
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Jeho jiné využití, zejména přenechání využívání jiným
osobám, je podmíněno písemným souhlasem zhotovitele.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným
oprávněnými zástupci účastníků.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníků.

4. Tato smlouva je vyhotovená ve třech vyhotoveních, přičemž objednavatel obdrží
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

V Kralovicích dne r". amg
I

ď A/NE UE

zhotovitel o jednatel


